Чаваш Республики
Елчёк районе

Елчёк район
администрацийё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

ХУШУ

2021 9. декабрей £9 - мёшё № /^ -

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«JQ » декабря 2021 г. № 'ft
село Яльчики

Елчёк ялё

1. Утвердить:
план системных мероприятий («дорожную карту») по содействию

развитию конкуренции в Яльчикском районе Чувашской Республики
(приложение № 1);

план мероприятий («дорожную карту) по содействию развитию
конкуренции на товарных рынках Яльчикского района Чувашской Республики
(приложение № 2).

2. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской

Республики от 20.10.2017 №148-р;
распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской

Республики от 21.02.2019 №21-р;
распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской

Республики от 14.01.2020 №7-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации
Яльчикского пайона Чv r v 6 л ики.

JI.B. Левый